АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022 г.  	№ 1096

станица  Ленинградская

Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ
муниципального образования Ленинградский район
(с изменениями от 07.02.2024 г.)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок  принятия решения  о разработке, формирования, реализации  и оценки эффективности  реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинградский район (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление администрации  муниципального образования Ленинградский район от 16 июля 2015 г. № 581 «Об утверждении Порядка принятия решения  о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинградский район», постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 10 июля 2022 г. № 889 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 16 июля 2015 г. № 581 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки  эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинградский район».
[bookmark: sub_103]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Е.В.Заверза.
[bookmark: sub_104]4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                      Ю.Ю. Шулико
image1.wmf

oleObject1.bin